[image: ]
Республика Бурятия
                                           Закаменский район
Администрация муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «08»     апреля   2019 г.     № 12
у. Улекчин
                Об изменении адреса

На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», распоряжения   администрации муниципального образования  сельское поселение «Улекчинское» от 22.02.2016г. № 03 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов» в связи с упорядочением адресного хозяйства:
1. Изменить и присвоить адрес земельному участку:
1.1. с кадастровым номером 03:07:430101:444, Республика Бурятия, Закаменский район, улус Улекчин, местность Амбажын Жалга на адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Закаменский муниципальный район, Сельское поселение Улекчинское, местность Амбажын Жалга территория, з/у 2.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
 сельское поселение «Улекчинское»                                                  Б.Б.Очиров

Гармаева Х.Б.
8(30137)96225

image1.jpeg